
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.07.2023 м. Ужгород   № 374 

 

Про зміни в організації перевезень  

пасажирів на міському автобусному  

маршруті  № 38 

 

 

  Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про автомобільний транспорт», 

Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року 

№ 176 (зі змінами), беручи до уваги звернення директора комунального 

підприємства «Ужгородський муніципальний транспорт» Ужгородської міської 

ради 20.06.2023 № 24/06,  виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

1. Внести, тимчасово, на літній період, до 31.08.2023 року, зміни в шлях 

проходження маршруту № 38 «вул. В’ячеслава Чорновола – УжНУ» (через вул. 

Олександра Можайського, пл. Шандора Петефі, вул. Івана Франка), а саме: 

у прямому напрямку: вул. Капушанська, вул. Тиводара Легоцького,  вул. 

8-го Березня, вул. Олександра Можайського,  вул. Минайська, пл. Кирила і 

Мефодія, просп. Свободи, пл. Богдана Хмельницького, пл. Захисників України 

(Дружби народів),  вул. Митна, вул. Івана Франка, вул. Яна Гуса, пл. Князя 

Лаборця, вул. Закарпатська, пл. Віталія Постолакі, вул. Собранецька, вул. 

Олександра Грибоєдова, вул. Університетська. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

 

Міський голова                                                                            Богдан  АНДРІЇВ 

 

 


